
UCHWAŁA NR XXXIV/220/2013
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie zmian w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Barciany 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz.U. 
z 2012 r., poz. 391 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kętrzynie 
- Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/177/2013 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Barciany. ( Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. 
poz. 1441 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Uchwale Nr XXVII/177/2013 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Barciany w § 5 skreśla się ust. 4, a dodaje się ust.4a 
i ust. 4b w następującym brzmieniu: 

„ 4a. Podczas lokalizowania miejsc gromadzenia odpadów komunalnych należy uwzględnić przepisy § 22, § 23 
i § 24 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków technicznych, jakim 
powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2002r. Nr 75, poz. 690 ze zm.); 

„ 4b. Odpady komunalne zebrane selektywnie należy gromadzić w pojemnikach i kontenerach zlokalizowanych 
w stacjonarnych punktach”. 

§ 2. W Uchwale Nr XXIX/196/2013 Rady Gminy Barciany z dnia 25 kwietnia 2013r. w sprawie zmian 
w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Barciany w § 4 po ust.1 dodaje się ust.1a, który 
otrzymuje brzmienie: 

„ 1a. Gmina Barciany przejmuje obowiązek wyposażenia nieruchomości zamieszkałych w pojemniki lub worki 
służące do zbierania odpadów komunalnych oraz utrzymywania pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym 
i technicznym, w zamian za uiszczoną przez właściciela opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata 
Kłaczko-Dyjas 

Id: OVURY-RSQZY-HOVUX-LOPXU-KYAKX. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




